op̄t

obfesso exiens: post
modū i specie eū uisū
uestigia sui sanguī
nec feditatis īpune
te fenestre capelle
scē crucis reliquit. q̄
dū exiret p̄supiores
architus ad p̄obitā
suam p̄uissimā et
nequissimā uolūta
tē nocendi creaturis
eū: trācē ī similitate
ecce posita scēntē atq̄
diuītē conat' fortit'
aperuit. Quod usq̄
in hodiernū diem cum
ctis cernētib; liquito
apparet: ad maiorem
deuotōnē oīum maxie
lucni ppli: et ad sacē
tissimi uultus unige

ni filij dei saluatoris
et protectoris gn̄is
humani laude īperpe
tuā glām. Quā uō
deuotissime ac cele
lemme pplō lucemus
huic uultu scō semp
debitis cū lampadib;
ceris candelis uariis
q̄ odorib; et oblatio
nib; ad tantū mira
culū cucumerūt uir
s; sicut q̄ mulieres.
iuuenes: senes. ad
lescentes paruuli et
puelle: maiores et
minores: diuites et
paupes: oīs q̄ etatis
et coactionis: assidue
q̄ uigilie: atq̄ lumi
nana īdimerabilia:

24
frequentissima us; in
octauis die facile con
prohant. In spiritu
et cooptante unigenito
filio dei: qui cum patre et
spiritu sancto uiuit et regnat
deus per cuncta secula seculorum.
Amen. *De puella
manu lente contracta:
in seculo crucis uirtu
te sanitati redita:.*

Non post multos
quod dies: quendam pu
ella manu arida et con
tracta huius: eximo pro
terre suspensa trahens;
deum exorat. At sicut
ueratū a remone per
uirtutē sancti uultus libera
uerit. ita perantē uir
tutē et potētiam se sana

ret. quos propriis manibus
operante suo labore ac
ope: deo in seculo uultu ser
uire ualeret. Quam
oratione completa: illico
manus eius ab ariditate
est liberata et bene et ex
tensa. Quis uero
tota prestanti puellaris
etas magis magis leti
ficata: inter uigiliis et
orationibus sancta frequentat
limina. puella uero cum
puella sanata. ad presentiam
sancti uultus concurrentes.
diuisis cum oblationibus
laudes gratias omnipotenti
deo refertur. *De quada
m puella a tribus
spiritibus arrepta et
coram sancta cruce dei misericorditer*

Primo ipsi *liberata*
tempus ita allo. s. ce
tuo decimo kl. febr.
uarij. puella quedam
noie leucacolta: plus
minus ue. inoz: duoce
cim: ce plebe uurni: re
diens. apce iagro labo
ranti: appiquans cu
itruo ab habitone
semoto: cepit ita gra
uari sopno q nullo m
ulteri pedib; potaret.
nisi aliqua tulu sopni
ipam aleuaret. Pan
pitaq: in pa selci nun
cu tremore dormitati.
tres ibi affuere un ma
gis caligane nigri. Am
pnicit eius illa q pecto
in strigentes ei excita

uenit. Qui cum inis
et quibusca bladijs
ei suaderent. ne post
se se nolentem: quibus
quib; potant dicit. ce.
subito i fumosi uetus
se transformates q curu
uetillantes numiq;
tre facientes cu uasenuit.
et in arces moe upi;
multu tremete et q
amente redderunt
Domu tu regressa: pa
temu ab agro receunt.
se peliti exclamas: fa
cie atq; aspectu aliena
to rem gesta narrauit.
Qua natioc fra ue
hemetissime cepit ca
demon uerare: ac per
oia mebra horribiliti